证券代码：832171        证券简称：志晟信息        公告编号：2023-047

河北志晟信息技术股份有限公司

独立董事关于第三届董事会第二十三次会议相关事项的独立董事意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

根据《公司法》、《证券法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》、《独立董

事工作制度》等有关规定，公司在第三届董事会第二十三次会议召开前向我二人提供

了本次董事会的相关会议材料。作为公司的独立董事，在仔细审阅、了解了公司董事

会所提供的有关材料之的基础上，本着勤勉尽责且对公司及全体股东负责的态度，基

于独立、审慎、客观的立场，我二人就此次董事会会议中的议案发表如下独立意见：

一、审议《2023年半年度募集资金存放和实际使用情况的专项报告》的独立意见

经审查，我们认为：公司2023半年度募集资金存放及实际使用符合《北京证券交

易所股票上市规则（试行）》和《公司章程》、《募集资金管理制度》等有关规定，公司

对募集资金进行了专户存储，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情况，

不存在违规使用募集资金的情形。

二、审议《关于部分募投项目延期的议案》的独立意见

经审议，我们认为，本次部分募投项目延期即募集资金投资项目“智慧城市行业

应用研发项目”建设期的延期，符合公司发展计划及实际情况，也同时符合监管相关

规定，符合公司和全体股东的利益，不存在损害中小股东利益的行为和情况。

三、审议《关于变更部分募集资金用途并将该项目募集资金余额永久补充流动资

金的议案》的独立意见

经审议，我们认为，基于当前市场环境等外部因素，结合公司聚焦智慧城市业务

战略布局，为巩固公司市场优势，降低子公司管理风险，专注于技术及产品的研发，

并避免募集资金长期闲置和固定资产投入的浪费，公司现审慎评估，拟将“智慧城市

联合实验室项目”的建设终止并将该项目募集资金余额永久补充流动资金，有助于提

高募集资金的使用效率，符合公司和全体股东的利益，不存在变相改变募集资金投向

和其他损害股东利益的情况。

上述事项履行了必要的决策程序，符合《北京证券交易所股票上市规则（试行）》

以及公司《募集资金管理制度》等相关法律法规及制度规定。

综述，我二人同意上述三项议案，并同意将议案三《关于变更部分募集资金用途

并将该项目募集资金余额永久补充流动资金的议案》提交公司2023年第一次临时股东

大会审议。

特此公告。

河北志晟信息技术股份有限公司

                                  独立董事：管亚梅、王春和

                                        2023年8月25日